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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer samt
opbevaringstemperatur. Virksomhed anvender kødpålæg
opbevaret i kølemontre i salgsområde indenfor 3 timer og
kassere overskydende.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulv, vægge og loft i salgsområde samt
bordoverflader og køleenheder indvendigt i baglokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader, kølemontre, lister i
køleenheder samt emhætte. Vejledt virksomhed om
udskiftning af lister i kølemontre. Virksomhedsejer oplyser at
de gamle lister skal udskiftes i dag samt fremviser nye lister der
er modtaget i dag. Virksomhed oplyser at opvaskemaskine ikke
er funktionsdygtig men at den bliver repareret ydermere
oplyser virksomhedsejer at køkkenudstyr anvendt til
produktion skylles med kogende vand efter opvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater stikprøvevis for
perioden marts 2020 til dags dato for varemodtagelse,
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opbevaring, varmebehandling samt nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Vejledt virksomhed om at opbevare sandwichbrød i beholdere der er tilsigtet
opbevaring af fødevarer samt henvist til
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Fodevarekontaktmaterialer/Sider/default.aspx for yderligere
information.


